
 

                                                                                                            

 
                                                                                                                       
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

 12 жовтня 2021 року  № 256 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від 26 серпня 2021 року №198 «Про 

затвердження переліку об’єктів 

поточного ремонту асфальтобетонного 

покриття вулиць населених пунктів 

Лубенської територіальної громади на 

2021 рік» 

 

 

         З метою проведення робіт з поточного ремонту асфальтобетонного 

покриття вулиць населених пунктів Лубенської територіальної громади на 2021 

рік у відповідності до Програми з благоустрою та утримання території 

Лубенської територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням 

Лубенської міської ради від 18.02.2021 року,  керуючись ст. 31, 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

в и р і ш и в : 
 

1. Внести зміни до  рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

від 26 серпня 2021 року № 198 «Про затвердження переліку об’єктів поточного 

ремонту асфальтобетонного покриття вулиць населених пунктів Лубенської 

територіальної громади на 2021 рік», виклавши додаток в новій редакції 

(додається). 

2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області  (начальник Князєв О.В.) 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г.  

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 



 

 
Додаток  

до рішення виконавчого   

комітету Лубенської міської ради 

 12  жовтня 2021 року №  256 

 

 

Перелік 

об’єктів поточного ремонту асфальтобетонного покриття вулиць 

населених пунктів Лубенської територіальної громади на 2021 рік  

 

№ 

з/п 

Назва об’єкту Вид робіт Площа, 

м2 

Сума, 

грн. 

1. с. Мацківці, вулиця 

Центральна 

поточний ремонт 

100 49900 

2. с. Ісківці, вулиця Шевченка, 

вулиця Конституції 

поточний ремонт 

100 49900 

3. с. Пулинці, вулиця 

Вербівчанка 

поточний ремонт 

100 49900 

4. с. Литвяки, вулиця Миру поточний ремонт 100 49900 

5. с. Снітин, вулиця Вишнева поточний ремонт 100 49900 

6. с. Новаки, вулиці Щербаня,  

Садова, Нова, Перемоги 

поточний ремонт 

100 49900 

7. с. Окіп, вулиця Молодіжна поточний ремонт 100 49900 

8. с. Вільшанка, вулиця 

Центральна 

поточний ремонт 

100 49900 

9. с. Крем’янка, вулиці 

Володимирівська, Садова, 

Шевченка, Яблунева 

поточний ремонт 

100 49900 

10. с. Войниха, вулиця Молодіжна поточний ремонт 100 49900 

 ВСЬОГО  1000 499000 
 

 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                              Юлія БІЛОКІНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Лубенської міської ради                                                                                  Ю.М. Білокінь 

Головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету міської ради                                                                М.О. Євтушевський  

Начальник загального відділу 

виконавчого комітету                                                                                       С.А.Зот  

Підготував: 

Начальник Управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради                                            О.В. Князєв 
 

ГОЛОСУВАННЯ ЧЛЕНІВ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ: 

Голосують «за» : 

1.  Грицаєнко Олександр Петрович 
 

2.  Комарова Маргарита Феліксівна 
 

3.  Соболєв Олег Анатолійович 
 

4.  Діденко Олександр Григорович 
 

5.  Харченко Ірина Василівна 
 

6.  Бредун Світлана Іванівна 
 

7.  Білокінь Юлія Михайлівна 
 

8.  Антоненко Євгеній Васильович 
 

9.  Бойко Сергій Анатолійович 
 

10.  Гальченко Василь Миколайович 
 

11.  Гриценко Олександр Іванович 
 

12.  Горшньов Сергій Вікторович 
 

13.  Жадан Наталія Володимирівна 
 

14.  Звержинський Олексій Володимирович 
 

15.  Єрченко Сергій Володимирович 
 

16.  Кузьменко Алла Григорівна 
 

17.  Коломієць Олександр Володимирович 
 

18.  Козловська Ольга Михайлівна 
 

19.  Корнієнко Сергій Васильович 
 

20.  Кісенко Лариса Миколаївна 
 

21.  Марченко Віктор Миколайович 
 

22.  Надаховський Микола Миколайович 
 

23.  Наталенко  Сергій  Миколайович 
 

24.  Ночовний Валерій Миколайович 
 

25.  Онікієнко  Ігор  Олександрович 
 

26.  Погребняк Лариса Миколаївна 
 

27.  Сивуха Віктор Вікторович 
 

28.  Тимошенко Катерина Іванівна 
 

29.  Федорченко Борис Іванович  

30.  Чижова Олена Юріївна  

31.  Шапаренко Василь Іванович  

32.  Яременко Ігор Іванович  


